Total des recettes
extraordinaires : 10 500 000 000

TOTAL GENERAL DES RESSOURCES 51 940 000 000

/ ..

II - CHARGES DE L'ETAT

Article 4 - Le montant des crédits ouverts aux services pour les dépenses
ordinaires et en capital est arrêté à la somme de Cinquante et Un Milliards
Neuf Cent Quarante Millions de Francs ( 51 940 000 000).

a)- Dépenses Ordinaires

TITRE PREMIER - DETTE PUBLIQUE

CHAPITRE 110

- Dette Publique (charges des emprunts) 1 745000000

CHAPITRE 120

- Dette Viagère 30000000

TOTAL du TITR E 1er 1775000000

TITRE II - POUVOIRS PUBLICS

Présidence de la République

[...]

tt 605 - Dépenses diverses

330 000 000
450 000 000
490 000 000

2 173561 000
2 166 805 000

-9

5 61036 000

5610 366 000

38 193 000 000

41 440 000 000

b)- Dépenses en Capital : Sont ouverts :

- Des autorisations de programmes pour un montant de : Un Milliard Huit Cent

Trente Millions de Francs ( 1 830 000 000) répartis conformément à l'annexe III.

TOTAL de la SECTION IV

TOTAL du TITRE III :

TOTAL DES DEPENSES ORDINAIRES:

- Des crédits d'un montant de : Dix MiUiardsCinq Cents Millions de francs
(la 500 000 000) répartis conformément au tableau ci-après: